

Teaterrestauranten ApS

Gammel Kongevej 29, 1610 København V

CVR-nr. 17 74 10 39

Årsrapport

1. januar - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2017.



Niels-Bo Valbro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Teaterrestauranten ApS Gammel Kongevej 29 1610 København V
	CVR-nr.: 17 74 10 39
	Regnskabsår: 1. januar - 30. juni 23. regnskabsår
Direktion	Niels-Bo Valbro
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Cirkel Teaterproduktion ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.693 t.kr. mod 6.307 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 901 t.kr. mod 786 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets regnskabsår er omlagt fra 1/1 til 31/12 til 1/7 til 30/6 således, at omlægningsperioden 1/1 til 30/6 2017 kun dækker 6 måneder. Denne omlægning skyldes, at selskabet pr. 1/7 2017 indgår i koncernforhold med Postscene ApS, som har regnskabsår 1/7 til 30/6.

Det er ledelsens opfattelse, at årsrapporten giver de nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt resultat i den forløbne periode.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.692.644	6.306.960
1 Personaleomkostninger	-3.035.833	-5.251.287
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.921	-31.639
Driftsresultat	646.890	1.024.034
Andre finansielle indtægter	519.040	5.242
Øvrige finansielle omkostninger	-10.486	-21.966
Resultat før skat	1.155.444	1.007.310
Skat af årets resultat	-254.191	-221.484
Årets resultat	901.253	785.826
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	675.000	675.000
Overføres til overført resultat	226.253	110.826
Disponeret i alt	901.253	785.826

Balance

Aktiver	30/6 2017	31/12 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.528	44.449
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.528</u>	<u>44.449</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.528</u>	<u>44.449</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	240.814	435.411
Varebeholdninger i alt	<u>240.814</u>	<u>435.411</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.074.825	1.025.157
Udskudte skatteaktiver	5.000	7.000
Andre tilgodehavender	820.904	739.637
Periodeafgrænsningsposter	<u>79.207</u>	<u>136.266</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.979.936</u>	<u>1.908.060</u>
Likvide beholdninger	<u>5.851.811</u>	<u>6.470.844</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.072.561</u>	<u>8.814.315</u>
Aktiver i alt	<u>8.107.089</u>	<u>8.858.764</u>

Balance

Passiver	30/6 2017	31/12 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4 Overført resultat	3.667.547	3.441.293
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	675.000	675.000
Egenkapital i alt	<u>5.342.547</u>	<u>5.116.293</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	252.191	222.984
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>252.191</u>	<u>222.984</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	230.797	1.134.761
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.454.831	634.809
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	222.984	0
Anden gæld	603.739	1.749.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.512.351</u>	<u>3.519.487</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.764.542</u>	<u>3.742.471</u>
Passiver i alt	<u>8.107.089</u>	<u>8.858.764</u>

6 Eventualposter

Noter

	1/1 - 30/6 2017 kr.	1/1 - 31/12 2016 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.987.982	5.153.785
Andre omkostninger til social sikring	47.851	97.502
	3.035.833	5.251.287
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	15
	30/6 2017 kr.	31/12 2016 kr.
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	522.835	488.735
Tilgang i årets løb	0	34.100
Kostpris 30. juni 2017	522.835	522.835
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-478.386	-446.747
Årets afskrivninger	-9.921	-31.639
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-488.307	-478.386
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	34.528	44.449

Noter

	30/6 2017 kr.	31/12 2016 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	1.000.000	200.000
Overført fra frie reserver	0	800.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	3.441.294	4.130.468
Årets overførte overskud eller underskud	226.253	110.825
Overført til virksomhedskapital	0	-800.000
	<u>3.667.547</u>	<u>3.441.293</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	675.000	675.000
Udloddet udbytte	-675.000	-675.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>675.000</u>	<u>675.000</u>
	<u>675.000</u>	<u>675.000</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cirkel Teaterproduktion ApS, CVR-nr. 17741004 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskatte virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.